
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/420/24 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu „Senior +” we Włodawie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z art. 19 pkt 11, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/282/22 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” we 
Włodawie (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z dnia 30 listopada 2022 r. poz. 5958) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Nieobecność uczestnika w Dziennym Domu „Senior +” usprawiedliwiona chorobą lub innym 
ważnym zdarzeniem losowym, czy też zaplanowana nieobecność okresowa, skutkuje zmniejszeniem 
opłaty za pobyt proporcjonalnie do liczby dni w danym miesiącu, w którym odbywały się zajęcia 
w Dziennym Domu „Senior+”.”;. 

2. § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” jest zróżnicowana i kształtuje się 
według zasad: 

- jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego nie przekracza 100% - pobyt miesięczny jest nieodpłatny; 

- jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego przekracza 100% - odpłatność miesięczna wynosi 100 zł.”;. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uczestnik jest zobowiązany do wnoszenia odpłatności za pobyt do 15-go dnia następnego miesiąca 
po miesiącu, za który wnoszona jest odpłatność na rachunek bankowy Dziennego Domu „Senior +”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Dziennego Domu „Senior +” we Włodawie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2000



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2000


	UCHWAŁA NR LXVII/420/24 RADY POWIATU WE WŁODAWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T13:57:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




